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OGGETTO:  QUESITO DELLA PROVINCIA DI  CITTÀ DI VENARIA REALE (TORINO)  CIRCA 

L’APPLICAZIONE DEGLI ARTICOLI 318-TER E 318-QUATER DEL D .LGS .  N .  

152/2006  IN MATERIA DI DISCIPLINA SANZIONATORIA PER LA TUTELA  

AMBIENTALE .  
 

Con riferimento alla PEC del 26 maggio 2023, acquisita agli atti in pari data con prot. MASE 
n. 85842, con cui si richiedono informazioni in merito ai quesiti posti dalla Città di Venaria Reale – 
Città Metropolitana di Torino circa l’applicazione della normativa in oggetto, si rappresenta che 
questa Amministrazione concorda con quanto già segnalato dal Dipartimento Ambientale e 
Vigilanza Ambientale, ovvero che gli importi pagati per l’estinzione della contravvenzione sono 

destinati all’entrata in bilancio dello Stato, così come previsto dall’art. 318-quater, comma 2, D.lgs. 
n. 152/2006. 

Pertanto, si comunica che è stato istituito il nuovo capitolo di entrata 2596 avente la seguente 
denominazione: “Entrate di pertinenza del Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica 

per versamento delle sanzioni amministrative deflattive di reati ambientali, ai sensi dell’art. 318 

quater comma 2 del D. Lgs 152/2006”: 

Capitolo 2596 art 01 - SOMME RISCOSSE IN VIA ORDINARIA 

Capitolo 2596 art 02 - SOMME RISCOSSE A MEZZO RUOLI 

ID Utente: 16666 Resp. Div.: Negro D.

ID Documento: USSRI_01-16666_2023-0104 Ufficio: USSRI_01

Data stesura: 05/06/2023 Data: 06/06/2023
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Si allega, alla presente, il quadro dei codici IBAN pubblicato sul sito del MEF e, per pronta 
visione, si riportano di seguito i codici Iban riguardanti la Città Metropolitana di Torino: 

- 2596/01 - IBAN: IT97H0100003245114032259601; 

- 2596/02 - IBAN: IT74I0100003245114032259602; 

e indicando come causale: importo pagato per l'estinzione della contravvenzione di cui all’ 
articolo 318-quater, comma 2 del D.LGS 152/2006. 

Quanto alle modalità estintive ed importi delle somme dovute ai sensi dell’art. 318-ter, 
comma 4-bis, D.lgs. medesimo, per la redazione della prescrizione o, in alternativa, per il rilascio 
dell’asseverazione tecnica, quando si tratti di ente diverso da un corpo riconducibile ad 
un’amministrazione statale, si comunica che è tutt’ora in corso l’iter di emanazione del decreto 
ministeriale, in tal senso previsto, dal citato art. 318-ter, comma 4-bis. 

Si resta a disposizione per ogni ulteriore chiarimento. 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Lo Presti 
 (documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 
 

All: c.s. 
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2595/ 06 450 CATANZARO CP IT 91Q 01000 03245 450 0 32 2595 06

451 COSENZA CP IT 42P 01000 03245 451 0 32 2595 06

452 REGGIO CALABRIA CP IT 17U 01000 03245 452 0 32 2595 06

453 CATANZARO - KR CP IT 77W 01000 03245 453 0 32 2595 06

454 CATANZARO - VV CP IT 40Y 01000 03245 454 0 32 2595 06

510 AGRIGENTO CP IT 10Q 01000 03245 510 0 32 2595 06

511 CALTANISSETTA CP IT 58P 01000 03245 511 0 32 2595 06

512 CATANIA CP IT 33U 01000 03245 512 0 32 2595 06

513 ENNA CP IT 93W 01000 03245 513 0 32 2595 06

514 MESSINA CP IT 56Y 01000 03245 514 0 32 2595 06

515 PALERMO CP IT 20C 01000 03245 515 0 32 2595 06

516 RAGUSA CP IT 80E 01000 03245 516 0 32 2595 06

517 SIRACUSA CP IT 43G 01000 03245 517 0 32 2595 06

518 TRAPANI CP IT 06I 01000 03245 518 0 32 2595 06

520 CAGLIARI CP IT 49R 01000 03245 520 0 32 2595 06

521 NUORO CP IT 97Q 01000 03245 521 0 32 2595 06

522 SASSARI CP IT 72V 01000 03245 522 0 32 2595 06

523 ORISTANO CP IT 35X 01000 03245 523 0 32 2595 06

2596/ 01 110 ALESSANDRIA CP IT 58Z 01000 03245 110 0 32 2596 01

111 ASTI CP IT 09Y 01000 03245 111 0 32 2596 01

112 CUNEO CP IT 74D 01000 03245 112 0 32 2596 01

113 NOVARA CP IT 37F 01000 03245 113 0 32 2596 01
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 01 114 TORINO CP IT 97H 01000 03245 114 0 32 2596 01

115 VERCELLI CP IT 68L 01000 03245 115 0 32 2596 01

116 VERCELLI-BI CP IT 31N 01000 03245 116 0 32 2596 01

117 NOVARA-VB CP IT 91P 01000 03245 117 0 32 2596 01

120 AOSTA CP IT 90A 01000 03245 120 0 32 2596 01

128 COMO - LC CP IT 93S 01000 03245 128 0 32 2596 01

129 MILANO - LO CP IT 56U 01000 03245 129 0 32 2596 01

130 BERGAMO CP IT 32B 01000 03245 130 0 32 2596 01

131 BRESCIA CP IT 80A 01000 03245 131 0 32 2596 01

132 COMO CP IT 55F 01000 03245 132 0 32 2596 01

133 CREMONA CP IT 18H 01000 03245 133 0 32 2596 01

134 MANTOVA CP IT 78J 01000 03245 134 0 32 2596 01

136 PAVIA CP IT 12P 01000 03245 136 0 32 2596 01

137 SONDRIO CP IT 72R 01000 03245 137 0 32 2596 01

138 VARESE CP IT 35T 01000 03245 138 0 32 2596 01

139 MILANO SUCC.LE CP IT 95V 01000 03245 139 0 32 2596 01

140 GENOVA CP IT 71C 01000 03245 140 0 32 2596 01

141 IMPERIA CP IT 22B 01000 03245 141 0 32 2596 01

142 LA SPEZIA CP IT 94G 01000 03245 142 0 32 2596 01

143 SAVONA CP IT 57I 01000 03245 143 0 32 2596 01

210 BOLZANO CP IT 33E 01000 03245 210 0 32 2596 01

211 TRENTO CP IT 81D 01000 03245 211 0 32 2596 01
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 01 220 BELLUNO CP IT 72F 01000 03245 220 0 32 2596 01

221 PADOVA CP IT 23E 01000 03245 221 0 32 2596 01

222 ROVIGO CP IT 95J 01000 03245 222 0 32 2596 01

223 TREVISO CP IT 58L 01000 03245 223 0 32 2596 01

224 VENEZIA CP IT 21N 01000 03245 224 0 32 2596 01

225 VERONA CP IT 89R 01000 03245 225 0 32 2596 01

226 VICENZA CP IT 52T 01000 03245 226 0 32 2596 01

230 GORIZIA CP IT 14G 01000 03245 230 0 32 2596 01

231 TRIESTE CP IT 62F 01000 03245 231 0 32 2596 01

232 UDINE CP IT 37K 01000 03245 232 0 32 2596 01

233 PORDENONE CP IT 97M 01000 03245 233 0 32 2596 01

240 BOLOGNA CP IT 53H 01000 03245 240 0 32 2596 01

241 FERRARA CP IT 04G 01000 03245 241 0 32 2596 01

242 FORLI CP IT 76L 01000 03245 242 0 32 2596 01

243 MODENA CP IT 39N 01000 03245 243 0 32 2596 01

244 PARMA CP IT 02P 01000 03245 244 0 32 2596 01

245 PIACENZA CP IT 70T 01000 03245 245 0 32 2596 01

246 RAVENNA CP IT 33V 01000 03245 246 0 32 2596 01

247 REGGIO EMILIA CP IT 93X 01000 03245 247 0 32 2596 01

249 FORLI - RN CP IT 12B 01000 03245 249 0 32 2596 01

310 AREZZO CP IT 03G 01000 03245 310 0 32 2596 01

311 FIRENZE CP IT 51F 01000 03245 311 0 32 2596 01
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 01 312 GROSSETO CP IT 26K 01000 03245 312 0 32 2596 01

313 LIVORNO CP IT 86M 01000 03245 313 0 32 2596 01

314 LUCCA CP IT 49O 01000 03245 314 0 32 2596 01

315 MASSA CP IT 20S 01000 03245 315 0 32 2596 01

316 PISA CP IT 80U 01000 03245 316 0 32 2596 01

317 PISTOIA CP IT 43W 01000 03245 317 0 32 2596 01

318 SIENA CP IT 06Y 01000 03245 318 0 32 2596 01

319 FIRENZE-PO CP IT 59A 01000 03245 319 0 32 2596 01

320 PERUGIA CP IT 42H 01000 03245 320 0 32 2596 01

321 TERNI CP IT 90G 01000 03245 321 0 32 2596 01

330 ANCONA CP IT 81I 01000 03245 330 0 32 2596 01

331 ASCOLI PICENO CP IT 32H 01000 03245 331 0 32 2596 01

332 MACERATA CP IT 07M 01000 03245 332 0 32 2596 01

333 PESARO CP IT 67O 01000 03245 333 0 32 2596 01

340 FROSINONE CP IT 23J 01000 03245 340 0 32 2596 01

341 LATINA CP IT 71I 01000 03245 341 0 32 2596 01

342 RIETI CP IT 46N 01000 03245 342 0 32 2596 01

344 VITERBO CP IT 69R 01000 03245 344 0 32 2596 01

348 ROMA SUCCURSALE CP IT 19B 01000 03245 348 0 32 2596 01

350 TESOR. CENTRALE CP IT 62K 01000 03245 350 0 32 2596 01

400 CHIETI CP IT 31H 01000 03245 400 0 32 2596 01

401 L AQUILA CP IT 79G 01000 03245 401 0 32 2596 01
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 01 402 PESCARA CP IT 54L 01000 03245 402 0 32 2596 01

403 TERAMO CP IT 17N 01000 03245 403 0 32 2596 01

410 CAMPOBASSO CP IT 70I 01000 03245 410 0 32 2596 01

411 ISERNIA CP IT 21H 01000 03245 411 0 32 2596 01

420 AVELLINO CP IT 12J 01000 03245 420 0 32 2596 01

421 BENEVENTO CP IT 60I 01000 03245 421 0 32 2596 01

422 CASERTA CP IT 35N 01000 03245 422 0 32 2596 01

424 SALERNO CP IT 58R 01000 03245 424 0 32 2596 01

425 NAPOLI CP IT 29V 01000 03245 425 0 32 2596 01

430 BARI CP IT 51K 01000 03245 430 0 32 2596 01

431 BRINDISI CP IT 02J 01000 03245 431 0 32 2596 01

432 FOGGIA CP IT 74O 01000 03245 432 0 32 2596 01

433 LECCE CP IT 37Q 01000 03245 433 0 32 2596 01

434 TARANTO CP IT 97S 01000 03245 434 0 32 2596 01

440 MATERA CP IT 90L 01000 03245 440 0 32 2596 01

441 POTENZA CP IT 41K 01000 03245 441 0 32 2596 01

450 CATANZARO CP IT 32M 01000 03245 450 0 32 2596 01

451 COSENZA CP IT 80L 01000 03245 451 0 32 2596 01

452 REGGIO CALABRIA CP IT 55Q 01000 03245 452 0 32 2596 01

453 CATANZARO - KR CP IT 18S 01000 03245 453 0 32 2596 01

454 CATANZARO - VV CP IT 78U 01000 03245 454 0 32 2596 01

510 AGRIGENTO CP IT 48M 01000 03245 510 0 32 2596 01
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 01 511 CALTANISSETTA CP IT 96L 01000 03245 511 0 32 2596 01

512 CATANIA CP IT 71Q 01000 03245 512 0 32 2596 01

513 ENNA CP IT 34S 01000 03245 513 0 32 2596 01

514 MESSINA CP IT 94U 01000 03245 514 0 32 2596 01

515 PALERMO CP IT 65Y 01000 03245 515 0 32 2596 01

516 RAGUSA CP IT 21A 01000 03245 516 0 32 2596 01

517 SIRACUSA CP IT 81C 01000 03245 517 0 32 2596 01

518 TRAPANI CP IT 44E 01000 03245 518 0 32 2596 01

520 CAGLIARI CP IT 87N 01000 03245 520 0 32 2596 01

521 NUORO CP IT 38M 01000 03245 521 0 32 2596 01

522 SASSARI CP IT 13R 01000 03245 522 0 32 2596 01

523 ORISTANO CP IT 73T 01000 03245 523 0 32 2596 01

2596/ 02 110 ALESSANDRIA CP IT 28A 01000 03245 110 0 32 2596 02

110 ALESSANDRIA RS IT 76B 01000 03245 110 1 32 2596 02

111 ASTI CP IT 83Z 01000 03245 111 0 32 2596 02

111 ASTI RS IT 27A 01000 03245 111 1 32 2596 02

112 CUNEO CP IT 51E 01000 03245 112 0 32 2596 02

112 CUNEO RS IT 02F 01000 03245 112 1 32 2596 02

113 NOVARA CP IT 14G 01000 03245 113 0 32 2596 02

113 NOVARA RS IT 62H 01000 03245 113 1 32 2596 02

114 TORINO CP IT 74I 01000 03245 114 0 32 2596 02

114 TORINO RS IT 25J 01000 03245 114 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 115 VERCELLI CP IT 45M 01000 03245 115 0 32 2596 02

115 VERCELLI RS IT 93N 01000 03245 115 1 32 2596 02

116 VERCELLI-BI CP IT 08O 01000 03245 116 0 32 2596 02

116 VERCELLI-BI RS IT 56P 01000 03245 116 1 32 2596 02

117 NOVARA-VB CP IT 68Q 01000 03245 117 0 32 2596 02

117 NOVARA-VB RS IT 19R 01000 03245 117 1 32 2596 02

120 AOSTA CP IT 67B 01000 03245 120 0 32 2596 02

120 AOSTA RS IT 18C 01000 03245 120 1 32 2596 02

128 COMO - LC CP IT 70T 01000 03245 128 0 32 2596 02

128 COMO - LC RS IT 21U 01000 03245 128 1 32 2596 02

129 MILANO - LO CP IT 33V 01000 03245 129 0 32 2596 02

129 MILANO - LO RS IT 81W 01000 03245 129 1 32 2596 02

130 BERGAMO CP IT 09C 01000 03245 130 0 32 2596 02

130 BERGAMO RS IT 57D 01000 03245 130 1 32 2596 02

131 BRESCIA CP IT 57B 01000 03245 131 0 32 2596 02

131 BRESCIA RS IT 08C 01000 03245 131 1 32 2596 02

132 COMO CP IT 32G 01000 03245 132 0 32 2596 02

132 COMO RS IT 80H 01000 03245 132 1 32 2596 02

133 CREMONA CP IT 92I 01000 03245 133 0 32 2596 02

133 CREMONA RS IT 43J 01000 03245 133 1 32 2596 02

134 MANTOVA CP IT 55K 01000 03245 134 0 32 2596 02

134 MANTOVA RS IT 06L 01000 03245 134 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 136 PAVIA CP IT 86Q 01000 03245 136 0 32 2596 02

136 PAVIA RS IT 37R 01000 03245 136 1 32 2596 02

137 SONDRIO CP IT 49S 01000 03245 137 0 32 2596 02

137 SONDRIO RS IT 97T 01000 03245 137 1 32 2596 02

138 VARESE CP IT 12U 01000 03245 138 0 32 2596 02

138 VARESE RS IT 60V 01000 03245 138 1 32 2596 02

139 MILANO SUCC.LE CP IT 72W 01000 03245 139 0 32 2596 02

139 MILANO SUCC.LE RS IT 23X 01000 03245 139 1 32 2596 02

140 GENOVA CP IT 48D 01000 03245 140 0 32 2596 02

140 GENOVA RS IT 96E 01000 03245 140 1 32 2596 02

141 IMPERIA CP IT 96C 01000 03245 141 0 32 2596 02

141 IMPERIA RS IT 47D 01000 03245 141 1 32 2596 02

142 LA SPEZIA CP IT 71H 01000 03245 142 0 32 2596 02

142 LA SPEZIA RS IT 22I 01000 03245 142 1 32 2596 02

143 SAVONA CP IT 34J 01000 03245 143 0 32 2596 02

143 SAVONA RS IT 82K 01000 03245 143 1 32 2596 02

210 BOLZANO CP IT 10F 01000 03245 210 0 32 2596 02

210 BOLZANO RS IT 58G 01000 03245 210 1 32 2596 02

211 TRENTO CP IT 58E 01000 03245 211 0 32 2596 02

211 TRENTO RS IT 09F 01000 03245 211 1 32 2596 02

220 BELLUNO CP IT 49G 01000 03245 220 0 32 2596 02

220 BELLUNO RS IT 97H 01000 03245 220 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 221 PADOVA CP IT 97F 01000 03245 221 0 32 2596 02

221 PADOVA RS IT 48G 01000 03245 221 1 32 2596 02

222 ROVIGO CP IT 72K 01000 03245 222 0 32 2596 02

222 ROVIGO RS IT 23L 01000 03245 222 1 32 2596 02

223 TREVISO CP IT 35M 01000 03245 223 0 32 2596 02

223 TREVISO RS IT 83N 01000 03245 223 1 32 2596 02

224 VENEZIA CP IT 95O 01000 03245 224 0 32 2596 02

224 VENEZIA RS IT 46P 01000 03245 224 1 32 2596 02

225 VERONA CP IT 66S 01000 03245 225 0 32 2596 02

225 VERONA RS IT 17T 01000 03245 225 1 32 2596 02

226 VICENZA CP IT 29U 01000 03245 226 0 32 2596 02

226 VICENZA RS IT 77V 01000 03245 226 1 32 2596 02

230 GORIZIA CP IT 88H 01000 03245 230 0 32 2596 02

230 GORIZIA RS IT 39I 01000 03245 230 1 32 2596 02

231 TRIESTE CP IT 39G 01000 03245 231 0 32 2596 02

231 TRIESTE RS IT 87H 01000 03245 231 1 32 2596 02

232 UDINE CP IT 14L 01000 03245 232 0 32 2596 02

232 UDINE RS IT 62M 01000 03245 232 1 32 2596 02

233 PORDENONE CP IT 74N 01000 03245 233 0 32 2596 02

233 PORDENONE RS IT 25O 01000 03245 233 1 32 2596 02

240 BOLOGNA CP IT 30I 01000 03245 240 0 32 2596 02

240 BOLOGNA RS IT 78J 01000 03245 240 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 241 FERRARA CP IT 78H 01000 03245 241 0 32 2596 02

241 FERRARA RS IT 29I 01000 03245 241 1 32 2596 02

242 FORLI CP IT 53M 01000 03245 242 0 32 2596 02

242 FORLI RS IT 04N 01000 03245 242 1 32 2596 02

243 MODENA CP IT 16O 01000 03245 243 0 32 2596 02

243 MODENA RS IT 64P 01000 03245 243 1 32 2596 02

244 PARMA CP IT 76Q 01000 03245 244 0 32 2596 02

244 PARMA RS IT 27R 01000 03245 244 1 32 2596 02

245 PIACENZA CP IT 47U 01000 03245 245 0 32 2596 02

245 PIACENZA RS IT 95V 01000 03245 245 1 32 2596 02

246 RAVENNA CP IT 10W 01000 03245 246 0 32 2596 02

246 RAVENNA RS IT 58X 01000 03245 246 1 32 2596 02

247 REGGIO EMILIA CP IT 70Y 01000 03245 247 0 32 2596 02

247 REGGIO EMILIA RS IT 21Z 01000 03245 247 1 32 2596 02

249 FORLI - RN CP IT 86C 01000 03245 249 0 32 2596 02

249 FORLI - RN RS IT 37D 01000 03245 249 1 32 2596 02

310 AREZZO CP IT 77H 01000 03245 310 0 32 2596 02

310 AREZZO RS IT 28I 01000 03245 310 1 32 2596 02

311 FIRENZE CP IT 28G 01000 03245 311 0 32 2596 02

311 FIRENZE RS IT 76H 01000 03245 311 1 32 2596 02

312 GROSSETO CP IT 03L 01000 03245 312 0 32 2596 02

312 GROSSETO RS IT 51M 01000 03245 312 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 313 LIVORNO CP IT 63N 01000 03245 313 0 32 2596 02

313 LIVORNO RS IT 14O 01000 03245 313 1 32 2596 02

314 LUCCA CP IT 26P 01000 03245 314 0 32 2596 02

314 LUCCA RS IT 74Q 01000 03245 314 1 32 2596 02

315 MASSA CP IT 94T 01000 03245 315 0 32 2596 02

315 MASSA RS IT 45U 01000 03245 315 1 32 2596 02

316 PISA CP IT 57V 01000 03245 316 0 32 2596 02

316 PISA RS IT 08W 01000 03245 316 1 32 2596 02

317 PISTOIA CP IT 20X 01000 03245 317 0 32 2596 02

317 PISTOIA RS IT 68Y 01000 03245 317 1 32 2596 02

318 SIENA CP IT 80Z 01000 03245 318 0 32 2596 02

318 SIENA RS IT 24A 01000 03245 318 1 32 2596 02

319 FIRENZE-PO CP IT 36B 01000 03245 319 0 32 2596 02

319 FIRENZE-PO RS IT 84C 01000 03245 319 1 32 2596 02

320 PERUGIA CP IT 19I 01000 03245 320 0 32 2596 02

320 PERUGIA RS IT 67J 01000 03245 320 1 32 2596 02

321 TERNI CP IT 67H 01000 03245 321 0 32 2596 02

321 TERNI RS IT 18I 01000 03245 321 1 32 2596 02

330 ANCONA CP IT 58J 01000 03245 330 0 32 2596 02

330 ANCONA RS IT 09K 01000 03245 330 1 32 2596 02

331 ASCOLI PICENO CP IT 09I 01000 03245 331 0 32 2596 02

331 ASCOLI PICENO RS IT 57J 01000 03245 331 1 32 2596 02
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CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 332 MACERATA CP IT 81N 01000 03245 332 0 32 2596 02

332 MACERATA RS IT 32O 01000 03245 332 1 32 2596 02

333 PESARO CP IT 44P 01000 03245 333 0 32 2596 02

333 PESARO RS IT 92Q 01000 03245 333 1 32 2596 02

340 FROSINONE CP IT 97K 01000 03245 340 0 32 2596 02

340 FROSINONE RS IT 48L 01000 03245 340 1 32 2596 02

341 LATINA CP IT 48J 01000 03245 341 0 32 2596 02

341 LATINA RS IT 96K 01000 03245 341 1 32 2596 02

342 RIETI CP IT 23O 01000 03245 342 0 32 2596 02

342 RIETI RS IT 71P 01000 03245 342 1 32 2596 02

344 VITERBO CP IT 46S 01000 03245 344 0 32 2596 02

344 VITERBO RS IT 94T 01000 03245 344 1 32 2596 02

348 ROMA SUCCURSALE CP IT 93C 01000 03245 348 0 32 2596 02

348 ROMA SUCCURSALE RS IT 44D 01000 03245 348 1 32 2596 02

350 TESOR. CENTRALE CP IT 39L 01000 03245 350 0 32 2596 02

350 TESOR. CENTRALE RS IT 87M 01000 03245 350 1 32 2596 02

400 CHIETI CP IT 08I 01000 03245 400 0 32 2596 02

400 CHIETI RS IT 56J 01000 03245 400 1 32 2596 02

401 L AQUILA CP IT 56H 01000 03245 401 0 32 2596 02

401 L AQUILA RS IT 07I 01000 03245 401 1 32 2596 02

402 PESCARA CP IT 31M 01000 03245 402 0 32 2596 02

402 PESCARA RS IT 79N 01000 03245 402 1 32 2596 02



ESERCIZIO 2023 CAPITOLO/ARTICOLO/CODICI IBAN PAG. 466

CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 403 TERAMO CP IT 91O 01000 03245 403 0 32 2596 02

403 TERAMO RS IT 42P 01000 03245 403 1 32 2596 02

410 CAMPOBASSO CP IT 47J 01000 03245 410 0 32 2596 02

410 CAMPOBASSO RS IT 95K 01000 03245 410 1 32 2596 02

411 ISERNIA CP IT 95I 01000 03245 411 0 32 2596 02

411 ISERNIA RS IT 46J 01000 03245 411 1 32 2596 02

420 AVELLINO CP IT 86K 01000 03245 420 0 32 2596 02

420 AVELLINO RS IT 37L 01000 03245 420 1 32 2596 02

421 BENEVENTO CP IT 37J 01000 03245 421 0 32 2596 02

421 BENEVENTO RS IT 85K 01000 03245 421 1 32 2596 02

422 CASERTA CP IT 12O 01000 03245 422 0 32 2596 02

422 CASERTA RS IT 60P 01000 03245 422 1 32 2596 02

424 SALERNO CP IT 35S 01000 03245 424 0 32 2596 02

424 SALERNO RS IT 83T 01000 03245 424 1 32 2596 02

425 NAPOLI CP IT 06W 01000 03245 425 0 32 2596 02

425 NAPOLI RS IT 54X 01000 03245 425 1 32 2596 02

430 BARI CP IT 28L 01000 03245 430 0 32 2596 02

430 BARI RS IT 76M 01000 03245 430 1 32 2596 02

431 BRINDISI CP IT 76K 01000 03245 431 0 32 2596 02

431 BRINDISI RS IT 27L 01000 03245 431 1 32 2596 02

432 FOGGIA CP IT 51P 01000 03245 432 0 32 2596 02

432 FOGGIA RS IT 02Q 01000 03245 432 1 32 2596 02
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2596/ 02 433 LECCE CP IT 14R 01000 03245 433 0 32 2596 02

433 LECCE RS IT 62S 01000 03245 433 1 32 2596 02

434 TARANTO CP IT 74T 01000 03245 434 0 32 2596 02

434 TARANTO RS IT 25U 01000 03245 434 1 32 2596 02

440 MATERA CP IT 67M 01000 03245 440 0 32 2596 02

440 MATERA RS IT 18N 01000 03245 440 1 32 2596 02

441 POTENZA CP IT 18L 01000 03245 441 0 32 2596 02

441 POTENZA RS IT 66M 01000 03245 441 1 32 2596 02

450 CATANZARO CP IT 09N 01000 03245 450 0 32 2596 02

450 CATANZARO RS IT 57O 01000 03245 450 1 32 2596 02

451 COSENZA CP IT 57M 01000 03245 451 0 32 2596 02

451 COSENZA RS IT 08N 01000 03245 451 1 32 2596 02

452 REGGIO CALABRIA CP IT 32R 01000 03245 452 0 32 2596 02

452 REGGIO CALABRIA RS IT 80S 01000 03245 452 1 32 2596 02

453 CATANZARO - KR CP IT 92T 01000 03245 453 0 32 2596 02

453 CATANZARO - KR RS IT 43U 01000 03245 453 1 32 2596 02

454 CATANZARO - VV CP IT 55V 01000 03245 454 0 32 2596 02

454 CATANZARO - VV RS IT 06W 01000 03245 454 1 32 2596 02

510 AGRIGENTO CP IT 25N 01000 03245 510 0 32 2596 02

510 AGRIGENTO RS IT 73O 01000 03245 510 1 32 2596 02

511 CALTANISSETTA CP IT 73M 01000 03245 511 0 32 2596 02

511 CALTANISSETTA RS IT 24N 01000 03245 511 1 32 2596 02



ESERCIZIO 2023 CAPITOLO/ARTICOLO/CODICI IBAN PAG. 468

CAP/ART   CAPO

SEZIONE

CODICE DESCRIZIONE CP/RS SIGLA CIN ABI CAB

CODICE IBAN

C/C

SEZIONE TIPO C/R CAPO CAPITOLO ARTICOLO

14/04/2023

2596/ 02 512 CATANIA CP IT 48R 01000 03245 512 0 32 2596 02

512 CATANIA RS IT 96S 01000 03245 512 1 32 2596 02

513 ENNA CP IT 11T 01000 03245 513 0 32 2596 02

513 ENNA RS IT 59U 01000 03245 513 1 32 2596 02

514 MESSINA CP IT 71V 01000 03245 514 0 32 2596 02

514 MESSINA RS IT 22W 01000 03245 514 1 32 2596 02

515 PALERMO CP IT 42Z 01000 03245 515 0 32 2596 02

515 PALERMO RS IT 83A 01000 03245 515 1 32 2596 02

516 RAGUSA CP IT 95B 01000 03245 516 0 32 2596 02

516 RAGUSA RS IT 46C 01000 03245 516 1 32 2596 02

517 SIRACUSA CP IT 58D 01000 03245 517 0 32 2596 02

517 SIRACUSA RS IT 09E 01000 03245 517 1 32 2596 02

518 TRAPANI CP IT 21F 01000 03245 518 0 32 2596 02

518 TRAPANI RS IT 69G 01000 03245 518 1 32 2596 02

520 CAGLIARI CP IT 64O 01000 03245 520 0 32 2596 02

520 CAGLIARI RS IT 15P 01000 03245 520 1 32 2596 02

521 NUORO CP IT 15N 01000 03245 521 0 32 2596 02

521 NUORO RS IT 63O 01000 03245 521 1 32 2596 02

522 SASSARI CP IT 87S 01000 03245 522 0 32 2596 02

522 SASSARI RS IT 38T 01000 03245 522 1 32 2596 02

523 ORISTANO CP IT 50U 01000 03245 523 0 32 2596 02

523 ORISTANO RS IT 98V 01000 03245 523 1 32 2596 02


